
                                           
                                      Presidente : Rodrigo Dandolini
                                    Vice-Presidente: Kelly B. F. Delpizzo  

Repres. Área Função Nome E-mail Telefone

P.Exec. Sec.Inf. Titular Melina Linhares F. Zaboti infraestrutura@tubarao.sc.gov.br 36328225

P.Exec. Sec.Inf. Suplente Fábio Fernandes infraestrutura@tubarao.sc.gov.br 08006435959

P.Exec. FMDS Titular Thaíse Ribeiro Paes thaiseri@bol.com.br 999964275

P.Exec. FMDS Suplente Lilian F.M. Gonçalves lilianfolchini@bol.com.br 996094367

P.Exec. FMDS Titular Kelly Botega F. Delpizzo kellydz@bol.com.br 39061037

P.Exec. FMDS Suplente Kelly Goulart Espíndola kellyge2005@yahoo.com.br 39061037

P.Exec. Sec.Urb Titular

P.Exec. Sec.Urb Suplente Samantha Isidoro Correa 
Viecinski

Samantha.isidoro@hotmail.com 999201814

.Exec. Procur. Titular Layla da Silva Perito 
Volpato

lperito@hotmail.com 998336950

.Exec. Procur. Suplente Geovana Boppré de 
Mendonça

geovanabm@gmail.com 991090175

Soc.Civ Acit Titular Diego Fernandes diego@neotecconstrucao.com.br 32626222

Soc.Civ Acit Suplente Guilherme Gonçalves guilherme@mega.adv.br 36266222

Soc.Civ Sinduscon Titular Higino Bittencourt nhnconsttucoes@duol.com.br 999862202

Soc.Civ Sinduscon Suplente Luiz A. de OLiveira sinduscon@sinduscon.fpolis.org.br 32517700

Soc.Civ Área TB Titular Cleuton Farias Gomes cleuton.gomes@yahoo.com.br 99489116

Soc.Civ Área TB Suplente Daniela Milanez Zarbatto Daniela!plottercenter.com.br 991564484

Soc.Civ OAB Titular Fabiano  M. da Silva fabiano@marquesadvocacia.adv.br 99669-1232

Soc.Civ OAB Suplente Breno Angioletti Licio

Soc.Civ Unisul Titular Lucimara A.S. Andrade lucimara.andrade@unisul.br 991095177

Soc.Civ Unisul Suplente Rodrigo Althoff Rodrigo.althoff@animaeducacao.c
om.br

Soc.Civ Rep.Com Titular Rodrigo Dandolini dandolinitb@hotmail.com 999474184

Soc.Civ Rep.Com Suplente Alcinei Paes
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